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 Asianro 897/10.03.01.02/2020 

§ 90 

Valtuutettu Raimo Sulosen ym. valtuutettujen aloite koskien Raisionjoen kehittä-

mistä virkistysalueeksi 
 

 

Valtuutettu Raimo Sulonen jätti seuraavan aloitteen: 

 

”Kuten olemme saaneet kuulla ja eilen 11.10.2020 Turun Sanomistakin lukea, 

on Raisionjoki saamassa nyt lähivuosina entisenlaisensa luonnollisen muo-

tonsa. Tämän luonnonmukaistamisen myötä tulisi myös parantaa kuntalaisten 

mahdollisuutta kokea Raisionjoki entisenlaisena virkistysalueena. 

 

Kuten lehti kirjoituksessaan mainitsee, on Raisionjoen ennallistaminen kan-

sallisestikin poikkeuksellisen iso hanke. Näin ollen kiinnostus kaupunkiamme 

kohtaan kasvaa entisestään, kun muuallakin Suomessa seurataan työn edis-

tymistä. Siksi tässä prosessissa ei saa epäonnistua. 

 

Aikanaan, kun joessa ei vielä ollut patoja, oli joen tarjoamat mahdollisuudet 

sen hyödyntämisessä kaikilla kuntalaisilla. Olen itsekin uinut joessa nuorena 

ja se oli kesäisin täynnä vedestä nauttivia kuntalaisia iästä riippumatta. Nyt on 

mahdollisuutemme ottaa osaa joen kunnostukseen siten, että tällainen virkis-

tys ja uimapaikka luodaan uudelleen kuntalaisten käyttöön. Aiempi paikka oli 

nykyisen Leijapuiston ja Europaeuksen tilan välisellä alueella ja sinne se so-

veltuisi nytkin taikka Hintsan tilan kohdalle, jossa sähkölaitoksen saunalta 

aiemminkin päästiin uimaan. 

 

Me allekirjoittaneet Raision kaupunginvaltuuston sosialidemokraattinen ryhmä 

esitämme, että Raisio alkaa pikaisesti valmistella ja tehdä suunnitelmaa Raisi-

onjoen kehittämiseksi helposti saavutettavaksi virkistysalueeksi uintipaikkoi-

neen ja melontaan sopivaksi. Samalla esitämme, että kaupunki myös ottaa 

osaa joen ennallistamiseen siinä muodossa, että jokeen rakennetaan kunta-

laisille uimapaikka, joka täyttää sille asetetut terveys- ja turvallisuusvaatimuk-

set sekä että samassa yhteydessä rakennetaan rannalle kuntalaisia palveleva 

ulkoilureitistö ja virkistysalue. 

 

Raisiossa 12. lokakuuta 2020 

 

Raimo Sulonen 

kaupunginvaltuutettu, Raisio 

 

Hannele Lehto-Laurila Anneli Kivijärvi 

Sari Packalén Jarmo Rosama 

Kimmo Kosonen Niina Äikäs 

Janne Laulumaa Aarre Lehtonen 

Vesa Parantainen Annika Ollila 

Maria Virko  Pekka Heikkilä 
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Emma Lindqvist Eija Erasvuo 

Jari Pulkkinen Saila Rintee 

Sari Suominen Aki-Petteri Löfgren 

Jukka Rantala Niko Toivonen” 

 

Päätös  

Aloite merkittiin pöytäkirjaan ja lähetettiin kaupunginhallitukselle valmistelta-

vaksi. 
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